鳥取県も関西広域連合の一員です。

「関西とっとりＰＲサポーター」の皆様による鳥取県視察を行います

 関西において鳥取県にゆかりがあり、本県の魅力をＰＲしていただける方を「関西とっとりＰＲサポータ

ー」に委嘱して、本県の紹介や宣伝活動にご協力いただいております。

この度、「関西とっとりＰＲサポーター」の皆様に、本県についてより理解を深めていただき、今後のＰ

Ｒ活動に寄与していただくため、今回初めて県内視察を下記のとおり実施します。

記

１ 期 日  平成２７年２月２６日（木）～２７日（金）

２ 参加者  「関西とっとりＰＲサポーター」の皆様 １０名

       ※鳥取県関西本部職員３名が同行

３ 視察等の場所及び日程（予定）

 （２６日）

  ○１３：２０～１４：２０  株式会社氷温研究所

                  住所：米子市大篠津町３７９５－１２

○１４：４０～１５：２０  株式会社ダイマツ

               住所：米子市旗ヶ崎２０２６

                 ※指定の場所での取材となりますので何卒ご了承ください。

  ○１６：２０～１６：５０   青山剛昌ふるさと館

                 住所：東伯郡北栄町由良宿１４１４

      （三朝温泉に宿泊）

（２７日）

  ○ ９：００～ ９：４０  二十世紀梨記念館

                 住所：倉吉市駄経寺町１９８－４

  ○ ９：５０～１１：００  淀屋講談、白壁土蔵群散策

                 住所：倉吉市新町他

  ○１１：３０～１２：４０  とっとり梨の花温泉郷広域観光協議会との懇談会（昼食会）

                「潮風の丘とまり」住所：東伯郡湯梨浜町泊１３１３

  ○１４：１０～１５：００  鳥取大学乾燥地研究センター

                 住所：鳥取市浜坂１３９０

  ○１５：２０～１６：１０  一般財団法人日本きのこセンター菌蕈研究所

                 住所：鳥取市古郡家２１１

※関西とっとりＰＲサポーター制度

 関西のとっとりゆかりの方を通じて、鳥取県の魅力を広くＰＲするため、平成２５年１月に関西本部が制定。

関西本部は、ＰＲ活動に必要な名刺を提供し、関西とっとりＰＲサポーターから受け取った名刺を「とっと

り花回廊」など一般財団法人鳥取県観光事業団が管理する５施設で提示をすれば割引が受けられる。

現在の関西とっとりＰＲサポーターは５９名。

資  料  提  供

平成２７年２月２５日

担当課

(担当者)

鳥取県関西本部

（井手野）

電 話
06-6341-1977

090-3679-9320